

کارگروه تامین ملزومات پوشاک، کشوری می شود

تامین مواد اولیه و تنظیم بازار در شرایط کنونی دو چالش اصلی صنعت پوشاک است در حالی که کارشناسان معتقدند بازار ۸۰ میلیونی کشور بهترین فرصت برای رونق صنعت پوشاک در داخل است چراکه با افزایش نرخ ارز و گرانی پوشاک خارجی روی آوری به سمت مصرف پوشاک داخلی بیشتر شده است. با این حال، تامین پارچه مورد نیاز تولیدکنندگان پوشاک در آستانه شب عید در اختیار تولیدکنندگان قرار گرفت تا بازار پوشاک آخر سال مشکلی در تامین تقاضا نداشته باشد. مرحله دوم توزیع پارچه مورد نیاز تولیدکنندگان پوشاک در کارگروه تامین مواد اولیه پوشاک اجرایی شد و انواع پارچه‌های پیراهنی و مانتویی در اختیار تولیدکنندگان قرار گرفت. کارگروه تامین پارچه مورد نیاز تولیدکنندگان پوشاک با همکاری کارگروه تامین مواد اولیه پوشاک و با همراهی و مشارکت وزارت صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف و هیات امنای بازار تهران از ۲۴ آبان اسفند آغاز به کار کرد. در مرحله نخست این کارگروه حواله تامین پارچه جین با قیمت مناسب (۲۰ هزار تومان زیر نرخ بازار) به تولیدکنندگان تحویل داده شد و در جلسه این کارگروه، تولیدکنندگان پوشاک بیش از ۱۰۵ هزار متر پارچه پیراهنی و مانتویی را به قیمت هر متر ۲۳ هزار و ۵۰۰ تومان دریافت کردند. این در حالی است که قیمت آن در بازار متری ۳۰ هزار و ۵۰۰ تومان است.



تامین مواد اولیه متناسب با سیاست‌های جدید پولی و بانکی گلیه از یکی از مشکلاتی بود که به‌تازگی واحدهای تولیدی صنفی با آن روبه‌رو شده‌اند و دولت اتخاذ تدابیر لازم در این زمینه را در دستور کار خود قرار داده است

بیان کرد: در پی کشوری کردن این کارگروه هستیم زیرا برخی از مشتریان مواد اولیه از شهرستان‌ها برای دریافت پارچه به این کارگروه مراجعه کرده‌اند. درستی تصریح کرد: برخی از افراد سوگو که به دنبال نبود شفافیت در معاملات هستند بر سر فعالیت این کارگروه موانع ایجاد می‌کنند. رئیس کارگروه تامین مواد اولیه پوشاک در تهران ابراز امیدواری کرد که با گسترش فعالیت این کارگروه، مواد اولیه بدون واسطه در اختیار تولیدکننده قرار بگیرد تا ضمن تنظیم بازار شب عید، اجحافی در حق مصرف‌کنندگان نشود. درستی تاکید کرد: در مرحله نخست مقداری پارچه شلوازی در بین تولیدکنندگان توزیع شد و امروز بیش از ۱۰۵ هزار متر پارچه پیراهنی و مانتویی نیز در اختیار آنان قرار گرفت. رئیس کارگروه تامین مواد اولیه پوشاک در تهران ادامه داد: در تلاش هستیم تا هر چه زودتر نخ در

این کارگروه عرضه و بین تولیدکنندگان توزیع شود تا بتوانیم از این طریق دست واسطه‌ها را از بازار کوتاه کنیم. درستی با تاکید بر تاثیر نوسان نرخ ارز بر قیمت کالاها در بازار گفت: بر اساس گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت، تنظیم قیمت‌ها در بازار متناسب با نرخ ارز نیازمند زمان است تا بتوانیم شاهد کاهش قیمت‌ها در بازار همسو با قیمت ارز باشیم که در حال حاضر این کارگروه تا حدودی قادر به جلوگیری از جهش چشمگیر قیمت‌ها در بازار پوشاک بوده است. رئیس کارگروه تامین مواد اولیه پوشاک در تهران ایجاد آرامش در بازار را از جمله اهداف این کارگروه برشمرد و اظهار کرد: زمانی که تولیدکننده از آرامش برخوردار باشد به مراتب مصرف‌کننده هم آرامش خاطر خواهد داشت که امیدواریم با حمایت وزیر، اتاق اصناف تهران، اتاق اصناف کشور و نیز اتحادیه‌های ذی‌ربط موفقیت حاصل فعالیت این کارگروه شود و

به مراتب شاهد ایجاد نظم در بازار پایان سال باشیم. **روود پارچه‌های چینی** محمد توکلی، دبیر کارگروه تامین مواد اولیه پوشاک در تهران نیز با بیان اینکه قیمت پارچه در بازار همزمان با تشکیل کارگروه با کاهش ۱۰ هزار تومانی همراه شد، گفت: پارچه‌های چینی که در کارگروه با قیمت ۲۳ هزار و ۵۰۰ در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌گیرد در بیرون از بازار با نرخ ۳۱ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته می‌شود. توکلی از مذاکره با برخی از کارخانه‌های نساجی ایرانی برای عرضه پارچه ایرانی به این کارگروه خبر داد و افزود: پارچه‌های ایرانی در بازار با قیمت ۲۸ هزار تومان فروخته می‌شود و اکنون به دنبال آن هستیم تا پارچه‌های ایرانی هم در کنار پارچه‌های خارجی برای فروش به این کارگروه عرضه شود که در صورت موفقیت برای ورود پارچه‌های ایرانی به این کارگروه باید با نرخ ۲۰ هزار تومان توزیع شود و به دست تولیدکنندگان برسد. وی به هدف ایجاد این کارگروه اشاره و بیان کرد: هدف ما از ایجاد این کارگروه حذف واسطه و دلالت است تا از این طریق کارخانه‌داران نساجی و واردکنندگان مواد اولیه بتوانند با تولیدکنندگان ارتباط نزدیک و بدون واسطه را برقرار کنند که رضای‌حمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت و محمد امامی امین، استاندار تهران نقش برجسته‌ای را در بهبود عملکرد این کارگروه ایفا کردند.

گروه صنعت
editor@smtnews.ir



محمد توکلی



ابراهیم درستی

دبیر کارگروه تامین مواد اولیه پوشاک در تهران ادامه داد: بازار پوشاک چندی پیش به دلیل کمبود مواد اولیه با افزایش قیمت روبه‌رو شد که اگر این مشکلات رفع نشود بسیاری از تولیدکنندگان و به دنبال آن انبوهی از کارگران بیکار خواهند شد. توکلی افزود: فقط ۲۰ درصد از پارچه‌هایی که برای تولید مانتو و کت و شلوار مورد استفاده قرار می‌گیرند در داخل کشور تولید و باقی آن از طریق واردات تامین می‌شود که امیدواریم تدابیر لازم در زمینه تولید پارچه از سوی کارخانه‌های ایرانی اتخاذ شود و دیگر نیازی به واردات پارچه‌های خارجی نداشته باشیم. به گفته وی، اگر مواد اولیه تولیدکنندگان تامین شود، محصولات با کاهش ۲۰ درصدی قیمت به دست مصرف‌کننده می‌رسد.

راه هموار موفقیت مرکز پژوهش متالورژی رازی

مرکز پژوهش متالورژی رازی در سال ۱۳۶۱ به منظور انجام پژوهش‌های علمی، فنی، اقتصادی، طراحی و مهندسی، تهیه نرم‌افزارهای تخصصی، ارائه خدمات آزمایشگاهی-پژوهشی، آموزش، اطلاع‌رسانی و آینده‌نگری در حوزه مهندسی و علم مواد تاسیس شد. به گزارش **گروه صنعت** مرکز پژوهش متالورژی رازی به عنوان نخستین آزمایشگاه همکار از طرف سازمان ملی استاندارد انتخاب شده و دارای اکودیت ISO ۹۰۰۱: ۲۰۰۰ از شرکت DNV شد. همچنین این مرکز در سال ۱۳۸۲ موفق به کسب گواهینامه مدیریت کیفیت بین‌المللی مدیریت آزمایشگاه‌ها را بر اساس استاندارد ISO/IEC ۱۷۰۲۵ از موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران و در سال ۱۳۸۷ از موسسه DAP آلمان و سپس از شرکت DAKKS آلمان دریافت کرد. مرکز پژوهش متالورژی رازی در سال ۱۳۸۳ اکودیت موسسه استاندارد عربستان سعودی (SASO) را دریافت کرده و از آن تاریخ خدمات مهندسی و آزمایشگاهی را به کشورهای زیر پوشش SASO مانند کویت، سوریه، لبنان، امارات متحده عربی، بحرین و قطر ارائه می‌کند. مرکز پژوهش متالورژی رازی در راستای توسعه فناوری‌های نوین از سال ۱۳۸۴ به عضویت شبکه آزمایشگاه‌های نانو با نظارت ستاد فناوری نانو کشور درآمد و ۱۱ سال عنوان رتبه نخست در مجموعه آزمایشگاه‌های نانو را کسب کرد. مرکز پژوهش متالورژی رازی در سال‌های ۹۵، ۹۶ و ۹۷ از طرف وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان «مرکز پژوهش برتر» انتخاب شد. علاوه بر این، سال‌های ۹۳، ۹۴، ۹۵ و ۹۶ عنوان رتبه نخست شبکه آزمایشگاهی فناوری‌های راهبردی را کسب کرده است. کسب عنوان آزمایشگاه تأیید صلاحیت شده نمونه از طرف سازمان ملی استاندارد ایران و کسب رتبه نخست مرکز آموزشی همکار در ارزیابی سازمان ملی استاندارد ایران نیز از دیگر دستاوردهاست.



آگهی تمديد فراخوان جذب سرمايه گذار اجرای فاز اول شهرک پردازش و پشيبانی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسین

شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسین جنوب
S P E I D C
South Parsian Energy-Intensive
Industries Development Company

شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسین جنوب در نظر دارد جهت سرمایه‌گذاری در احداث طرح آماده‌سازی

شهرک پردازش و پشيبانی شامل عملیات خاکی، شبکه معابر، تأسیسات مکانیکی، الکتریکی و مخابرات در منطقه پارسین با مشخصات زیر اقدام نماید:

- اجرای عملیات آماده‌سازی اراضی فاز اول شهرک پردازش و پشيبانی به مساحت تقریبی ۲۷ هکتار
- اجرای خیابان‌های شهرک (شامل عملیات خاکی، تکمیل بستر، روسازی، جداول و جوی‌های هدایت آب‌های سطحی) به طول تقریبی ۵۳ کیلومتر (عرض و طول دقیق از نقشه‌های اجرایی محاسبه می‌شود)

- اجرای تأسیسات کنترل سیلاب و کانال‌های مربوطه (طبق نقشه‌های پیوست)

- اجرای شبکه آب و فاضلاب، آبیاری فضای سبز و آنتی نشانی

- اجرای شبکه روشنایی معابر، پست‌های برق ۲۰ کیلوولت، شبکه برق‌رسانی

- اجرای سیستم مخابرات

- ایجاد فضای سبز بر اساس طرح حدود ۱۵ درصد مساحت شهرک

- نحوه پیشنهاد مالی سرمایه‌گذار: بر اساس پیشنهاد سرمایه‌گذار در خصوص میزان مشارکت در زمین‌های قابل واگذاری پس از اتمام عملیات آماده‌سازی

- مکان اجرای پروژه: منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسین واقع در استان هرمزگان

- میزان برآورد آوردهی متقاضی سرمایه‌گذاری حدود ۲۵۰ میلیارد ریال پیشینی میشود

- آوردهی منطقه ویژه اقتصادی پارسین، اراضی واقع در منطقه می باشد که پس از سرمایه‌گذاری به شرح پیش گفته و واگذاری اراضی به تشخیص ثالث، به نسبت میان منطقه ویژه اقتصادی پارسین و سرمایه‌گذار تقسیم خواهد شد.

- در طول اجرای پروژه و پس از آن، سرمایه‌گذار حقیقی بر مالکیت اراضی ندارد و حقوق ناشی از سرمایه‌گذاری، به نسبت استحقاق، پس از انتقال اراضی به اشخاص ثالث، بازپرداخت می‌شود

- بدینوسیله شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسین جنوب از کلیه سرمایه‌گذاران دارای امکانات مالی، فنی و سابقه اجرایی مناسب در این زمینه دعوت به عمل می‌آورد تا حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۹ نسبت به دریافت اسناد، جهت ارزیابی صلاحیت شرکت در این فراخوان از آدرس زیر اقدام نمایند.

وبسایت: www.PSEZ.ir


آدرس: تهران- میدان ونک - بزرگراه شهید حقانی - بعد از چهارراه جهان کودک - خیابان علامه دکتر سید جعفر شهیدی - کوچه هوشیار - شماره ۳

تلفن: ۰۲۱-۸۲۱۷۲۲۲۲

فکس: ۰۲۱-۸۸۸۳۲۶۸




توجه: این آگهی و مفاد آن، حتی پس از دریافت اسناد و در طول مذاکره، برای هیچ یک از متقاضیان، حقوق مکتسبه ایجاد نخواهد کرد.

۳۶۳/م الف



گروه نقش آفرینان توسکا

انجام کلیه خدمات بازسازی و نوسازی با تخفیف ویژه و کیفیت تضمینی

☎ ۰۲۱-۳۳۱۵۰۳۶۶

🏠 ۰۲۱-۳۳۶۵۲۰۳۴

📞 ۰۹۱۲-۱۸۵۴۸۶۵

✉ asghar.shirkhani@gmail.com

🌐 www.natooska.com

با ماسک زندگی اقتصادی را گسترش دهید

آخرین اخبار و تازه ترین تحلیل‌ها را
در پایگاه خبری «گسترش نیوز» دنبال کنید

www.Gostaresh.news